



T.C.
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
Ezine Meslek Yüksekokulu



SWOT ANALİZİ

Meslek yüksekokulumuzun eğitim, öğretim ve yönetim faaliyetleri değişik açılardan incelenerek üniversitemizin kurumsal hedefleri doğrultusunda, güçlü yönleri, güçlendirilmesi gereken yönleri, fırsatları ve tehditleri değerlendirilmiştir.

Ezine Meslek Yüksekokulu'nun Güçlü Yönleri:

1. Meslek yüksekokulumuzun genel anlamda tüm çalışanları üniversitenin kurumsal misyon, vizyon, amaç ve hedeflerine doğrultusunda hareket etmektedir.
2. Meslek Yüksekokulumuz; bilimsel yönden yetişmiş, alanında uzman, dinamik ve sektör deneyimli akademik kadrosu ile sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikte ara eleman yetiştirecek alt yapıya sahiptir.
3. Meslek Yüksekokulumuz; kendine ait yerleşkesi ve içerisinde yer alan 3 adet gıda laboratuvarı, 2 adet bilgisayar laboratuvarı, 1 adet kütüphanesi, 1 adet zeytin ve zeytinyağı işleme birimi, 1 adet yeni ürün geliştirme laboratuvarı, 1 adet konferans salonu, 1 adet açık spor alanı ile öğrencilerine çeşitli bilimsel, kültürel ve sportif faaliyetlere katılım imkanı sunmaktadır.
4. Meslek Yüksekokulumuz; 1915 Köprüsü ile birlikte hinterlandı daha da güçlü Ezine Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi yanında konumlanmış, başta Ezine Gıda İhtisas OSB olmak üzere yörede bulunan firmalar ile güçlü üniversite-sanayi işbirliği çalışmalarına sahiptir.
5. Meslek Yüksekokulumuzun başta meslek yüksekokulu yönetimi, Ezine yerel yönetimi ve STK'lar tarafından desteklenmesi sosyal sorumluluk faaliyetleri bakımından güçlü kılmaktadır.
6. Meslek Yüksekokulumuzun isminin “Ezine Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu” olarak değişmesi ile eğitim-öğretime açılacak bölüm ve programlar ile yükseköğretim ve sanayi işbirliği güçlenmiş olacaktır.
7. 48 firmayı bünyesinde barındıran Ezine Gıda İhtisas OSB ile hazırlanacak protokol neticesinde öğrencilerimizin laboratuvar ve uygulama ortamında eğitimlerini sürdürmeleri, mesleki ve teknik eğitimin, iş piyasasının ihtiyaçları doğrultusunda verilmesi, eğitim-istihdam ilişkisinin güçlendirilmesi, aktif işgücü piyasası politikalarının etkin olarak uygulanması, üniversite ile özel sektör arasında işbirliği ve koordinasyonun geliştirilmesi amaçlanmaktadır.



T.C.
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
Ezine Meslek Yüksekokulu



8. Söz konusu değişiklikle beraber Meslek Yüksekokulumuzda her öğrenci 4 yarıyıllık yüksekokul eğitimlerinin 3 yarıyılını sınıfta 1 yarıyılını ise uygulamalı olarak işyerinde geçirmiş olacaktır. Bu eğitimin sonucunda öğrencilerin çalıştıkları işletme kültürünü anlama ve öğrenme imkânını bulmaları sağlanmış olacağından, mesleklerine ve işletmelere karşı aidiyet duygularının gelişmesine katkı sunulacaktır.

Ezine Meslek Yüksekokulu'nun Güçlendirilmesi Gereken Yönleri:

1. Meslek Yüksekokulumuz Yahya Çavuş Yerleşkesi'nin Ezine ilçesinden uzaklığı nedeniyle etrafında yeterli sosyal tesisin bulunmaması,
2. Bazı bölümlerimizde yeterli sayıda akademik personel bulunmaması nedeniyle öğretim elemanlarımızın ders yükünün ağır olması,
3. Meslek Yüksekokulumuzun bulunduğu yerleşke içerisinde öğrencilerin barınabileceği yurt bulunmamasıdır.

Fırsatlar:

1. Bölgemizde kurulmakta olan Ezine Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'nde öğrencilerimiz gelecek dönemlerde staj yapma ve iş imkanına sahip olacaktır.
2. Ezine'nin özellikle gıda alanında bölgede sahip olduğu potansiyel Meslek Yüksekokulumuz öğrencilerininistihdam edilmesi açısından büyük önem arz etmektedir.

Tehditler:

1. İlçede Kredi Yurtlar Kurumuna ait yurtların bulunmamaktadır.
2. Ezine hakkında üniversite bilincinin henüz tam olarak gelişmemektedir.
3. Meslek Yüksekokulumuzdaki programların Üniversitemizde farklı Meslek Yüksekokullarında da hâlihazırda açık bulunmaktadır.

SWOT MATRİSİ

<u>Ezine Meslek Yüksekokulu'nun Güçlü Yönleri:</u>	<u>Ezine Meslek Yüksekokulu'nun Güçlendirilmesi Gereken Yönleri:</u>



T.C.
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
Ezine Meslek Yüksekokulu



<p>1. Meslek yüksekokulumuzun genel anlamda tüm çalışanları üniversitenin kurumsal misyon, vizyon, amaç ve hedeflerine doğrultusunda hareket etmektedir.</p> <p>2. Meslek Yüksekokulumuz; bilimsel yönden yetişmiş, alanında uzman, dinamik ve sektör deneyimli akademik kadrosu ile sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikte ara eleman yetiştirecek alt yapıya sahiptir.</p> <p>3. Meslek Yüksekokulumuz; kendine ait yerleşkesi ve içerisinde yer alan 3 adet gıda laboratuvarı, 2 adet bilgisayar laboratuvarı, 1 adet kütüphanesi, 1 adet konferans salonu, 1 adet açık spor alanı ile öğrencilerine çeşitli bilimsel, kültürel ve sportif faaliyetlere katılım imkanı sunmaktadır.</p> <p>4. Meslek Yüksekokulumuz; 1915 köprüsü ile birlikte hinterlandı daha da güçlü Ezine Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi yanında konumlanmış, başta Ezine Gıda İhtisas OSB olmak üzere yörede bulunan firmalar ile güçlü üniversite-sanayi işbirliği çalışmalarına sahiptir.</p> <p>5. Meslek Yüksekokulumuzun başta meslek yüksekokulu yönetimi, Ezine yerel yönetimi ve STK'lar tarafından desteklenmesi sosyal sorumluluk faaliyetleri bakımından güçlü kılmaktadır.</p> <p>6. Meslek yüksekokulumuz bünyesinde yer alan programların</p>	<p>1. Meslek Yüksekokulumuz Yahya Çavuş Yerleşkesi'nin Ezine ilçesinden uzaklığı nedeniyle etrafında yeterli sosyal tesisin bulunmaması,</p> <p>2. Bazı bölümlerimizde yeterli sayıda akademik personel bulunmaması nedeniyle öğretim elemanlarımızın ders yükünün ağır olması,</p> <p>3. Meslek Yüksekokulumuzun bulunduğu yerleşke içerisinde öğrencilerin barınabileceği yurt bulunmamasıdır.</p>
--	--



T.C.
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
Ezine Meslek Yüksekokulu



DGS ile rağbet gören lisans programlarına tamamlanabilmektedir.	
<u>Fırsatlar:</u> <ol style="list-style-type: none">1. Bölgemizde kurulmakta olan Ezine Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi'nde öğrencilerimiz gelecek dönemlerde staj yapma ve iş imkanına sahip olacaktır.2. Ezine'nin özellikle gıda alanında bölgede sahip olduğu potansiyel Meslek Yüksekokulumuz öğrencilerinin istihdam edilmesi açısından büyük önem arz etmektedir.3. Ezine'nin coğrafi yapısına bağlı olarak özellikle gıda alanında coğrafi işaretli ürün geliştirme potansiyelinin var olması	<u>Tehditler:</u> <ol style="list-style-type: none">1. İlçede Kredi Yurtlar Kurumuna ait yurtların bulunmamaktadır.2. Ezine halkında üniversite bilincinin henüz tam olarak gelişmemektedir.3. Meslek Yüksekokulumuzdaki programların Üniversitemizde farklı Meslek Yüksekokullarında da hâlihazırda açık bulunmaktadır.

DEĞERLENDİRME VE İYİLEŞTİRME HEDEFLERİ

Meslek Yüksekokulumuzun yaptığı SWOT analizleri neticesinde değerlendirilen güçlü ve güçlendirilmesi gereken yönleri, önündeki fırsatlar ve tehditler dikkate alınarak üniversitemizin uyguladığı stratejilere uyumlu hale getirilecek biçimde değerlendirilmiştir. Bu kapsamında meslek yüksekokulumuzun nitelikli akademik ve idari personelinin yanı sıra fiziki imkanlar ile öğrencilerine nitelikli eğitim hayatı sunmaktadır. Kuruluş aşamasında olan Ezine Gıda İhtisas OSB ile staj ve iş imkanının sağlanacak olması Ezine Meslek Yüksekokulu'nun tercih edilme oranını arttırmaktadır. Ancak Ezine'de Kredi Yurtlar Kurumu'na ait yurt bulunmama ve yerleşke içerisinde devlet veya özel herhangi bir barınma imkanının bulunmama durumu çalışmalarımızı en çok üzerine yoğunlaştırdığımız konulardır. Ezine ilçesine devlet yurdu açılması için Kredi ve Yurtlar Kurumu ile, yerleşke içerisinde yurt yapılması için yatırımcılarla görüşmeler yapılmaktadır ve önümüzdeki günlerde de devam edecektir. Ayrıca meslek yüksekokulumuzda eğitim veren programların üniversitemizin farklı meslek yüksekokullarında da eğitim veriyor olması diğerlerinden farklılaşmamızı zorunlu kılmaktadır. Bu nedenle 3+1 eğitim modeline geçiş çalışmalarımız devam etmektedir.



T.C.
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
Ezine Meslek Yüksekokulu

